
15-JOGI/57-4/2016. 

Összefoglalás végső ajánlatokról  

és tájékoztató az eljárás eredményéről  

 

Tárgy: „Épület körüli járda építése, kiemelése a Hamvas Béla Gimnázium területén” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti tárgyalásos eljárás  

 

Oroszlány Város Önkormányzata mint ajánlatkérő 2016. március 17-én a fenti tárgyban hirdetmény 

nélküli tárgyalásos eljárást indított. 

 

Az eljárást megindító felhívásra az ajánlattételi határidő lejártáig, azaz 2016. április 4-én 11 óráig 5 db 

ajánlat érkezett. 

 

Ajánlatkérő 2016. április 12-én tárgyalt az ajánlattevők képviselőivel, ahol kialakultak a végső 

ajánlatok, a következők szerint:  

 

ajánlattevő neve, székhelye ajánlati ár A jótállás 

időtartama (hónap) nettó (Ft) bruttó (Ft) 

Hornyák Út és Mélyépítő Kft., 2890 Tata, 

Faller Jenő út Ipartelep, 2158/59 hrsz 

3.815.000,- 4.845.050,- 60 

Dór 2000 Bt., 2840 Oroszlány, Eszterházy utca 

22. 

5.300.000,- 6.731.000,- 60 

Beck & Cat Kft., 2840 Oroszlány, Várdomb u. 

98/D. 

5.500.000,- 6.985.000,- 60 

FTK Éptő Kft. , 2890 Tata, Barina u. 9. 5.500.000,- 6.985.000,- 60 

Geotech Kft., 2800 Tatabánya, Réti u. 166. 5.800.000,- 7.366.000,- 60 

 

A nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának 

indokai: 

Hornyák Út és Mélyépítő Kft., 2890 Tata, Faller Jenő úti Ipartelep 2158/59 hrsz 

 bruttó ajánlati ár: 4.845.050,- Ft 

 jótállás időtartama: 60 hónap 

A legjobb ár-érték arány alapján kiválasztott összességében legkedvezőbb ajánlat. 

 

Oroszlány, 2016. április 14. 

 

 

 

………………….. 

Dr. Molnár Miléna aljegyző 


